
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operativa ai sensi D.P.R. n. 247/2004: avvio procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

Visti gli artt. 2-3 del DPR 247/04 che prevedono l’avvio della cancellazione d’ufficio, 

rispettivamente, delle imprese individuali e delle società di persone per le quali venga accertata

una delle circostanze cui al comma 1 dei medesimi articoli, con comunicazione mediante

raccomandata alla sede dell’impesa e alla residenza anagrafica di ciascun titolare/amministratore 

nonché affissione della notizia all’albo camerale, e adozione degli atti conclusivi del procedimento 

decorsi, senza che sia fornito alcun riscontro, 30 giorni dal ricevimento dell’ultima delle 

raccomandate ovvero 45 giorni dall’affissione all’albo in caso di irreperibilità;

Accertata per le imprese di cui all’allegato elenco una delle circostanze di cui al comma 1 degli 

articoli 2-3 del D.P.R. n. 247/2004 e la conseguente sussistenza dei presupposti di avvio del 

relativo procedimento di cancellazione d’ufficio;

Richiamata la direttiva del Conservatore prot. n. 56532 del 30/06/2021 che, alla luce del recente 

Decreto semplificazioni n. 76/2020 e delle indicazioni condivise dal sistema camerale, in ossequio 

cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0088550/U DEL 03/11/2021 11:08:44



ai principi di efficacia ed economicità dell’azione amministrativa, stabilisce procedure semplificate 

per le cancellazioni d’ufficio, in particolare:

- che la pubblicazione dei provvedimenti d’ufficio nell’albo camerale on line per un periodo di 

45 giorni, in caso di avvio, o di 30 giorni, in caso di conclusione del procedimento, costitui-

sce valida ed efficacia modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 L. n. 

241/1990, coerentemente con l’art. 32, c. 1, della L. 69/2009; 

- che il termine di 30 giorni per le osservazioni, in caso di avvio, o di 15 giorni per i ricorsi, in 

caso di conclusione, decorra dalla scadenza della pubblicazione all’albo del relativo prov-

vedimento;

- che in caso di avvio per decesso, in analogia con quanto previsto per l’irreperibilità dall’art. 

2 c. 4 del DPR 247/04, decorsi 45 gg dalla affissione senza riscontro il Conservatore adotti 

il provvedimento di cancellazione;

- che sia data diffusione dei provvedimenti anche mediate stabile pubblicazione nella specifi-

ca sezione del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”, invio al-

la pec dell’impresa qualora valida ed attiva, creazione di protocolli d’ufficio di avvio del pro-

cedimento;

- che ci si avvalga dei servizi massivi di apertura protocolli di avvio e di cancellazione resi di-

sponibili dalla società in house Infocamere scpa;

Ritenuto opportuno con nota prot. 44815 del 26/05/21 informare Ordini Professionali e Associazio-

ni di categoria della semplificazione dei procedimenti di cancellazione d’ufficio;

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di avviare il procedimento ad oggetto la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle im-

prese di cui all’allegato A in quanto non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 

1 lett. a) “decesso dell’imprenditore”;

2) di comunicare l’avvio del procedimento esclusivamente mediante pubblicazione del presente 

provvedimento all’albo camerale on line per 45 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti del 

DPR 247/2004 e dell’art. 8 c. 3 della legge 241/1990;



3) di assegnare il termine di 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione ovvero, in caso di irre-

peribilità/decesso, di 45 gg dalla pubblicazione per presentare istanza di cancellazione ovvero 

memorie con elementi utili a dimostrare la persistenza dell’attività;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella specifica sezione del sito isti-

tuzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec 

dell’impresa qualora valida ed attiva;

5) di informare che decorsi 30 giorni dalla scadenza dell’affissione all’Albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 gg dalla affissione senza che venga fornito riscontro, con de-

terminazione del Conservatore pubblicata all’albo camerale verrà disposta la cancellazione 

dell’impresa individuale (art. 2, c. 4, del D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20) ovvero della socie-

tà di persone, fermo restando che in presenza di beni immobili nel patrimonio societario il pro-

cedimento è sospeso e gli atti saranno rimessi al Presidente del Tribunale per le iniziative di 

propria competenza (art. 3, c. 3, D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20);

6) di comunicare ai sensi degli artt. 8 e 10 della L. 241/90:
- Amministrazione competente: Camera di Commercio I.A.A. delle Marche;
- Ufficio e responsabile del procedimento::Area 2 Conservatore Unico Registro Imprese –

Ufficio Registro Imprese di Macerata-Fermo: Dott.ssa Carla Bordi;
- Domicilio digitale: cciaa@pec.marche.camcom.it;
- Termine del procedimento: 120 giorni;
- Visione degli atti o presentazione memorie scritte e documenti: Scrivere a:
     CCIAA delle Marche - Ufficio Registro Imprese di Macerata 
     Indirizzo: via Lauri 7 – 62100 Macerata (MC);
     Pec: cciaa@pec.marche.camcom.it 

7) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

8) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]



GDOC1_F_1026363:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 – Imprese individuali - 2021 MC - 11.2
Registro Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione Codice Fiscale

1 STEFONI ENNIO STFNNE39T31F552M MC 65203
2 ROMALDI ALESSANDRO RMLLSN39C23C704O MC 65362
3 VETRINA D'AUTORE DI GIORGIO D'AMARIO DMRGRG46H03G482K MC 68380
4 GOLDEN CAR DI CHIAVARI PIERINO CHVPRN41C21C886P MC 68404
5 BARONI FRANCESCO BRNFNC49L31E783V MC 68969
6 POLLASTRELLI PARMILIO PLLPML32B13F482C MC 69686
7 MONTARREDI   DI MONTANARI PIERO MNTPRI48D27D042C MC 71415
8 GAROFOLI GUIDO GRFGDU50B19H211W MC 74808
9 PIERSANTI GIOVANNI PRSGNN49B09A329K MC 81675

10 CALAMANTE FRANCO CLMFNC49L15C704V MC 82610
11 PEPA AGOSTINO PPEGTN38L29F632A MC 87671
12 FERRI LINO FRRLNI46S18F454W MC 88233
13 IL LUMAIO DI SIMONCINI SILVANO SMNSVN32H27A334T MC 90780

14 CREAZIONI MARCHETTI DI MARCHETTI 
ALBERTO MRCLRT44B05E783K MC 91468

15 PISTOLETTI PATRIZIO PSTPRZ56C15G657I MC 92264

16 COTTINI ERNESTO STUDIO FOTOGRAFICO CTTRST47E04C251C MC 93811

17 MOLINARI COSTANZO MLNCTN39A04C770B MC 94468

18 MARTINELLI PELLETTERIA  DI MARTINELLI 
GIUSEPPE MRTGPP48S21I324A MC 94746

19 SCAGNETTI GOFFREDO SCGGFR62L04H876N MC 94919
20 CARASSAI ADERINO CRSDRN43L11F482Y MC 95756
21 TOMBESI GIUSEPPE TMBGPP40P30F552Q MC 97577
22 VITANZI GIUSEPPE VTNGPP32A31F454K MC 99475
23 FIORANI NELLO FRNNLL47A16L191B MC 100487
24 C & M PHARM DI CANESTRARI LEONARDO CNSLRD54E03C770I MC 101012
25 SALVI FRANCESCO SLVFNC55C10F978H MC 101775

26 ADRIATICA POOL DI CIMADAMORE ROLANDO CMDRND58T31C770Z MC 104581

27 MUSCOLINI ALBINO MSCLBN52L06I156X MC 106679
28 BRANCIARI MARCELLO BRNMCL46H25I156K MC 107951
29 GIUNTA ALBERTO GNTLRT58A02G273C MC 109337
30 ORLANDI ANDREA RLNNDR61R07C770O MC 109337
31 FIORELLO AMERICO FRLMRC50H05L366I MC 110456
32 GALVANI ENRICO GLVNRC41M13E690U MC 115248
33 ARTE E CARTE DI BOZZETTI BRUNO BZZBRN60H26D150Y MC 116595
34 TUTTOVETRO DI GOBBI EUGENIO GBBGNE69B15L191A MC 119197
35 PIANELLA ANNA FRANCESCA PNLNFR39T59G919M MC 122392
36 IMPRESA EDILE ANGELINI GIUSEPPE NGLGPP46P04A449L MC 123321
37 F.B. DI FRANCUCCI FIORINA FRNFRN51E50A329F MC 124960
38 BELFIORI VALERIO BLFVLR73R31E783D MC 125144
39 SABATUCCI CARLO SBTCRL22M18C770Q MC 127711
40 QUATTRINI ALVISE QTTLVS27S15F552O MC 128044
41 AZIENDA AGRICOLA CASONI ALBERTO CSNLRT61L18B474R MC 128075
42 BRUGLIA GIOVANNI BRGGNN28C08G919B MC 129257
43 BOTTA  PAOLO BTTPLA46L01I651V MC 129257

Numero REA

art. 2 c. 1 lett. a) “decesso dell'imprenditore”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0088550/U DEL 03/11/2021 11:08:44



44 CAMPILIA MARIA CMPMRA39E67F567Z MC 130152
45 CAPPELLACCI BENITO CPPBNT32P10L191T MC 130414
46 CAPPONI PIETRO CPPPTR28P23F626B MC 130472
47 CARDARELLI DAVIDE CRDDVD29E10C770T MC 130661
48 CORVINI GIOVANNI CRVGNN34M31I651B MC 131012
49 CASTELLANI SILVANO CSTSVN29R03L366Q MC 131187
50 DE CAROLIS PAOLA DCRPLA23A49D628F MC 131292
51 DI GENNARO DOMENICO DGNDNC38D16L597Q MC 131299
52 FLAMINI FERNANDO FLMFNN27P29F051Z MC 131655
53 FIORDOLIVA DINO FRDDNI28A22A334E MC 131782
54 FRANCIA FLAVIO FRNFLV44R02H876Y MC 131831
55 FATTORI GIANNINA FTTGNN25M53H323S MC 132099
56 FAVA ALESSANDRO FVALSN22P08F632Y MC 132116
57 GENTILI ARMINDO GNTRND31C20E783E MC 132432
58 GIUSTOZZI RENATO GSTRNT45D05E783R MC 132683
59 ALLEGRINI NAZZARENO LLGNZR41T03F051V MC 132932
60 LEONI GIOVANNI LNEGNN38H24A329I MC 133028
61 LORENZOTTI GIULIO LRNGLI37S24B474S MC 133097
62 LATINI FEDERICO LTNFRC40H03F552P MC 133146
63 MEO PIETRO MEOPTR63B01B398D MC 133402
64 EMILIANI MARIO MLNMRA40H14C704D MC 133515
65 MENICHELLI VALENTINO MNCVNT32C11F454J MC 133652
66 MERLINI ALFREDO MRLLRD44B19H876O MC 134075
67 MAURONI ANGELA MRNNGL43D45I156C MC 134161
68 MORETTI DINO E FRAPICCINI MIRELLA MRTDNI29A09H211Z MC 134268
69 MOSCIATTI PIETRO MSCPTR43S13F051A MC 134473
70 ANGELICI DOMENICO NGLDNC34H12G657C MC 134701
71 ANGELICI GIUSEPPE NGLGPP47H07G657R MC 134713
72 ANGELONI MARIA NGLMRA31S52I156E MC 134726
73 ANTONELLA ANTONIO NTNNTN26L13C770T MC 134889
74 PACINI ELIO PCNLEI35T01I651D MC 135000
75 PUGNALI LUCIANO PGNLCN34P25M078W MC 135073
76 POLZONI PEPPINO PLZPPN39L11C704N MC 135332
77 IPPOLITI ALBA PPLLBA37M56A252W MC 135484
78 PAPAVERO LIDO PPVLDI45S08I156X MC 135517
79 PIERANGELI ADA PRNDAA27A54I156V MC 135646
80 PIERANTONELLI MARIA PRNMRA26R60C704K MC 135686
81 PRINCIPI ROSA PRNRSO24R64L366Y MC 135719
82 PROVENZIANI AUGUSTO PRVGST30M18H211V MC 135807
83 PASCUCCI OTTAVIANO PSCTVN41D10E694U MC 135848
84 PIETRELLA IVALDO PTRVLD29H27E783O MC 136021
85 PETTARELLI DINO PTTDNI30M25L366Q MC 136028
86 PITTORI MARIANO PTTMRN31R24A329W MC 136054
87 PAVONI LUIGI PVNLGU53C26B474Y MC 136072
88 PAZZELLI ADINO PZZDNA36B25H876U MC 136079
89 ROCCHETTI COSTANTINO RCCCTN29P16I932K MC 136200
90 RICCIONI LUCIANA RCCLCN38H62C251V MC 136221
91 ERCOLI GIUSEPPE RCLGPP28H20F552V MC 136276
92 RENZI ANTONIO RNZNTN35H13F632T MC 136574
93 REPUPILLI GINO RPPGNI29A21F520U MC 136630
94 ROSSI UGO RSSGUO37S26F567C MC 136722
95 ORSETTI MARINO RSTMRN23B10G157H MC 136780
96 REVERSI RENZO RVRRNZ34M02A739S MC 136826
97 SAGNI LUIGI SGNLGU26H20H211Y MC 137139
98 SANTARELLI GINA SNTGNI28B60F051A MC 137426



99 SANTECCHIA MARIO SNTMRA30R17L191I MC 137442
100 SANITA' MARIO SNTMRA38M26H876B MC 137443
101 SPURIO DANTE SPRDNT24A09B562D MC 137497
102 TRANSOCCHI FRANCESCO TRNFNC44E14G657X MC 138130
103 VITA AMERICO VTIMRC49R10C582W MC 138532
104 ZACCONI ENNIO ZCCNNE37L14H876N MC 138585
105 ZAMPONI UGO ZMPGUO29L07L191Z MC 138635
106 BOLLANTE BENITO BLLBNT38T09C886T MC 139097
107 MENGARINI LEOPOLDO MNGLLD33C25H501K MC 139276
108 ARU MARCELLO RAUMCL48R19I271P MC 139361
109 SPERNANZONI PIO SPRPIO33E17F749L MC 139410
110 SEVERINI GRAZIANO SVRGZN50R26E694C MC 139424
111 TIBURZI MARINO TBRMRN36E22E228L MC 139428
112 BIOCCA VENANZO BCCVNZ32H08F460J MC 139708
113 POLCI MARINA PLCMRN33C49A252D MC 139735
114 PRINCIPI PIETRO PRNPTR37A29D042H MC 139816
115 SFREDDA SANDRO SFRSDR66D10C770U MC 140205
116 CARDARELLI GIANCARLO CRDGCR47D09C770Y MC 140227
117 LIBERATI DARIO LBRDRA30T19B474P MC 140749
118 RESTAURI EDILI DI VAIOTTI DARIO VTTDRA54A14C704G MC 141567
119 CALABRESE GIUSEPPE CLBGPP55S26E036G MC 141576
120 GIULIANI CAROLINA GLNCLN40S65I651D MC 143254
121 UMBERTO CARDINALI CRDMRT71A11E783U MC 143886
122 PIOLI CARLO PLICRL50B25I156G MC 144004
123 FABIANI MARIO FBNMRA35A31B474S MC 144800
124 SCOCCO ENRICO SCCNRC28A08C770Y MC 145335
125 CORRADINI CORRADO CRRCRD33R16B474Z MC 145346
126 MARSILI SERVILIO MRSSVL22L22B474A MC 145834
127 ROSSI ELIO RSSLEI43D29F051P MC 145974
128 FATTORI ROSA FTTRSO30D53M078Y MC 146320
129 PELAGAGGE GIOVANNI PLGGNN36C14C704U MC 146412
130 PALPACELLI ARDUILIA PLPRDL44H65C704Z MC 146664
131 MANIFATTURE B.F. DI BORGOGNI FRANK BRGFNK66M16Z112X MC 147139
132 PETROCCHI GUIDO PTRGDU79B05L191S MC 149066
133 PALLUCCHINI MAURO PLLMRA50A06I156R MC 149285
134 S.F.G. DI SFORZA GIOVANNI BATTISTA SFRGNN62S20B474S MC 150753
135 MOBBILI FRANCO MBBFNC48S02F749X MC 151104
136 ARTE ARGENTI DI CAFRULLO GIOVANNI CFRGNN46D23I156M MC 152147
137 ANSUINI ANGELO NSNNGL34H04F911F MC 152772
138 PANTANETTI VITTORIO PNTVTR42P24F482E MC 153306
139 VERDINELLI IDA VRDDIA20C50H211H MC 153958

140 L'ARCOBALENO DI ATTAOUI ABDELFATTAH 
BEN HASSINE TTABLF61P20Z352E MC 154541

141 SERICO DI STACCHIETTI MARIO STCMRA63T05F454Z MC 154927
142 BENFATTO ROSILIO BNFRSL32B28H211F MC 155451
143 DIONISI ROMEO DNSRMO50R14F978I MC 156448
144 ZANON GIOVANNI ZNNGNN51B13I403L MC 156453
145 CAPODAGLIO GABRIELLINA CPDGRL25L56H211V MC 156592
146 IMPRESA EDILE FORTUNA DI BIBAJ EMIN BBJMNE73S15Z118T MC 157619

147 CONSULENZE TECNOLOGICHE DI MEZZALUNA 
WALTER MZZWTR55S21D542U MC 157690

148 QUARCHIONI MARIA QRCMRA27H52H876F MC 157692
149 MAZZETTI VITTORIO MZZVTR52T28C582O MC 157720
150 PEZZANESI ISABELLA PZZSLL45A59H876R MC 158217
151 JOTANOVIC MIRO JTNMRI68P06Z153K MC 158608



152 DR. ING. P. SOLE COSTRUZIONI DI SOLE 
PIETRO SLOPTR49T25A509F MC 160178

153 BENEDETTI ANGELA BNDNGL33D57M078H MC 160788
154 MARANI LUCIO MRNLCU59T13F051Q MC 161202
155 DUE G DI MAGI GIUSEPPE MGAGPP53D16E783U MC 161897
156 EDIL SERVICE DI MADDALUNO DANIELE MDDDNL77B07H501T MC 163275
157 COSTA CIRO CSTCRI67L01L245K MC 164587
158 MAROZZI JOLE MRZJLO27E66I156Z MC 165026

159 AZIENDA AGRICOLA E TURISTICA LA RANCIA 
DI RE PAOLO REXPLA63S01L191C MC 165205

160 VALENTINI LUIGI VLNLGU47E12G919L MC 165416
161 CECALONI PAOLO CCLPLA46L23B474G MC 165507
162 CATTOLICA VINCENZO CTTVCN38S16C770R MC 165889

163 OLEIFICIO MERCURI DI MERCURI NAZARENO MRCNRN32C25D042M MC 166289

164 ZALLOCCO ALESSANDRINA ZLLLSN25A46F632C MC 166370
165 TRAMANNONI AUGUSTO TRMGST47L07F632V MC 166824
166 BILLY INTONACI DI REDZEPI ILBER RDZLBR63D05Z148S MC 167080
167 LO CIOCCO SUPER DI LINARDELLI FABIO LNRFBA44P23F632F MC 168014
168 CUCCULELLI GIANCARLO CCCGCR40T07F793O MC 168074
169 CASTRICINI ENNIO IMBIANCHINO CSTNNE50D16C770H MC 168299
170 GUERCIO GIUSEPPE GRCGPP45P23G157L MC 169372
171 AUTOVIP DI MAZZIERI OMAR CHEIKH MZZMCH56L18C704F MC 170262
172 JONUZI BASKIM JNZBKM73R07Z148J MC 172012
173 TARABELLO DINO TRBDNI33C01A329D MC 172141
174 CONOCCHIARI MAURIZIO CNCMRZ55P27F454G MC 172404
175 MIRA SECONDO MRISND47R29E783W MC 174428
176 GENTILINI CARLO GNTCRL60L09F205W MC 176981
177 ROSCANI GIUSEPPE RSCGPP63D23C704N MC 177010
178 SHAH TUFAIL MIR SHHTLM69R21Z236X MC 177758
179 CANULLO FRANCO CNLFNC51D26G515Q MC 178264
180 FREE WOOL  DI CIMARELLI BRUNA CMRBRN24E51L191M MC 178526
181 ARINGOLI GIUSEPPE RNGGPP47D16D042I MC 179463
182 TARTUFOLI MARIO TRTMRA43E13C770R MC 179935
183 PALMIERI LAURA PLMLRA40T45L191H MC 180194
184 ALBUM PIU' DI MAGI IVO MGAVIO45H28C100E MC 181009
185 GUAZZARONI FRANCO GZZFNC48L19H211Q MC 181023
186 IMPRESA EDILE BELLONI CLAUDIO BLLCLD65P18D707A MC 182052
187 BAKIJI BEATA BKJBTE54B42Z155P MC 182175
188 PIERLUIGI ANNA PRLNNA33E61F749Z MC 182337
189 FULVI MASSIMO FLVMSM55A01I156N MC 183106
190 CINEMA ITALIA DI RIDOLFI ENZO RDLNZE46M05C070I MC 184257
191 IL PESCATORE DI SALIMBETI RINALDO SLMRLD44P26L307D MC 184380
192 CAGIBA DI CARPICECI GIOVANNI BATTISTA CRPGNN58D25F460Y MC 185105
193 CACCHIARELLI BRUNA CCCBRN30R44D042X MC 185349
194 RUSHITI FARIJE RSHFRJ77E55Z148I MC 187558
195 POLONI CATERINA PLNCRN37C47L366G MC 187969
196 HADDI TARIK HDDTRK79B15Z330K MC 188638
197 MURRA FAUSTO MRRFST65M13I436E MC 189698
198 MYESPRESSO.IT DI TENAGLIA VANESSA TNGVSS71A62G453U MC 190275
199 GAGGIOTTI RANIERO GGGRNR40D13G157M MC 191042
200 RIGANELLI ELIA RGNLEI33A70F051O MC 192439
201 RIMINI MARIO RMNMRA33C01F454Z MC 194258
202 FRAPICCINI FRANCESCO FRPFNC49R28H211Q MC 194305
203 OPERA CAFFE' DI LAZAREV NATALIA LZRNTL81B56Z140P MC 194424



204 FALCIONI ERNESTA FLCRST33T53G436Q MC 198294


	Det. C 88550  03.11.21 e allegato
	all. A elenco 2.1.a

